ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области за 2023 года»
 «09» апреля 2024 г                                                                                   12.00 часов
Место проведения- здание ДК
Количество присутствующих-14  человек
Председательствующий-  председатель Совета депутатов – О.В.Коноплев
Секретарь собрания -       Решетова В.Н.
Присутствовали:
Кудряшов А.В.- глава муниципального образования Старобелогорский сельсовет;
Салахова Н.Н.- специалист администрации Старобелогорского сельсовета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
      1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за  2023 год».
        СЛУШАЛИ: Кудряшова А.В..- Главу  администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет, который доложил о результатах обсуждения проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2022 год». Он предложил, в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, статьей 50 Устава муниципального образования Старобелогорский сельсовет и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Старобелогорский сельсовет:
       1. Одобрить в целом проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за  2023 год».
      2. Рекомендовать Совету депутатов:
      2.1. принять решение Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за  2023 год».
         2.2. протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов.
       РЕШИЛИ: Рекомендации публичных слушаний утвердить (прилагаются).
       Голосовали: за - 14 человек, против –нет, воздержалось –нет.

Председательствующий:                                                        О.В. Коноплев

Секретарь:                                                                               В.Н. Решетова

                                                                                               Приложение
к протоколу публичных
                                                                                                                 слушаний
                                                                                                               от 09.04.2023 г.
Рекомендации
публичных слушаний
обсуждение проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2023 год»
       В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, статьей 50 Устава муниципального образования Старобелогорский сельсовет и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Старобелогорский сельсовет, одобрить в целом проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2023 год».
      Собрание публичных слушаний рекомендует:
      1 . Принять  решение Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за  2023 года».
       2. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Председательствующий:					О.В. Коноплев

Секретарь:							В.Н. Решетова

[bookmark: _GoBack]